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Nivalan Osuuspankki lahjoittaa nuorten kesätyöpaikkoihin 
 
Nivalan Osuuspankin tilivuosi sujui suotuisasti matalan korkotason toiminta-
ympäristöstä huolimatta. Uusia omistaja-asiakkaita liittyi 313 ja pankin jäsenmäärä 
kasvoi ollen vuoden lopussa 5 743. Pankki- ja vakuutusasiansa OP:ssa hoitavien 
asiakkaiden määrä kasvoi 5 653.een. Uusia lainoja nostettiin 14 prosenttia 
edellisvuotta enemmän. Rahoitustoiminnan määrä oli 173 miljoonaa euroa, josta 
asuntolainojen osuus oli 65 prosenttia. Lainojen suojaaminen koronnousun varalta 
vilkastui selvästi. Asiakasvarojen määrä kasvoi 156 miljoonaan euroon, eniten 
kasvoivat ASP-tilit (26,5 %), jatkuvat tuottotilit (12,5 %), yritystilit (8,9 %) sekä 
vakuutussijoitukset (7,6 %). 
 
Nivalan Osuuspankin liikevoitto oli 1,217 miljoonaa euroa. Korkokate laski matalasta 
korkotasosta johtuen hitusen, samoin palkkiotuotot. Pankin henkilökulut alenivat 16 
prosenttia, kun toimintaa tehostettiin. Myös eläkevastuun siirto Ilmariseen alensi 
kertaluotoisesti henkilöstökuluja. ICT- ja kehittämiskulut kasvoivat 20 prosenttia OP 
Ryhmän panostaessa tulevaisuuden digipalveluihin ja uusiin liiketoimintoihin. 
Lainojen arvonalentumiset vähenivät edellisvuodesta. 
 
Osuuspankin vakavaraisuus kasvoi 48,1 prosenttiin hyvän tuloskehityksen ja 
riskiaseman paranemisen vuoksi. Nivalan Osuuspankki maksoi omistaja-
asiakkailleen bonuksia vuoden aikana 599 000 euroa. Tuotto-osuuksille esitetään 
maksettavaksi 3,25 prosentin korkoa vuodelta 2018. 
 
Konttorilla asiakkaita palvelee vakuutusasiamies mukaan luettuna 16 henkilöä. 
Laajennettuja iltapalveluaikoja laina-, laki- ja sijoitusasioissa jatketaan.  
Ilta-ajan voi varata konttoriin tai halutessaan myös etäpalveluna puhelimella tai 
verkkoneuvotteluna. OP Ryhmän kaikista henkilöasiakaskohtaamisista 95 prosenttia 
tapahtuu nykyään digitaalisissa kanavissa. 

 
Toimitusjohtaja Markku J. Niskala kertoo, että Nivalan Osuuspankin hallitus esittää 
jälleen 10 000 euron lahjoitusta nuorten kesätyöpaikkojen järjestämiseksi kesällä 
2019. Viime kesänä lahjoitusta hakeneet yhdistykset saivat työllistettyä sillä 30 
nuorta. 
 

 (Lisätietoja antaa toimitusjohtaja Markku J. Niskala puh. 040-84 000 93).  


